
ZARZĄDZENIE Nr 13/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 sierpnia 2017r w sprawie 
instrukcji gospodarki majątkiem trwały, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Szkole Podstawowej w Sławkowie.

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r poz. 1875 ze zm.) 
oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2017r. poz. 2342 ze zm) zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 sierpnia 2017r w sprawie instrukcji 
gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Szkole 
Podstawowej w Sławkowie zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 2 pkt 13 załącznika Nr 1 do instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie otrzymuje brzmienie: „ Ewidencją ilościowo- wartościową  
należy objąć składniki majątkowe zaliczone do pozostałych środków trwałych w cenie zakupu wyższej niż 
300 zł i nie przekraczającej 10.000 zł, bez względu na wartość ewidencja ta obejmuje: aparaty telefoniczne”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




